
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 22.novembrī      Nr.646     

(prot. Nr.35,  32.§) 

 

Par  Daugavpils  pilsētas  pašvaldības nekustamo īpašumu  uzskaiti 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro daļu, 

sakarā ar nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības 

vārda, ko apliecina zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000582947, 100000582927, 

100000582931, 100000582832, 100000582833, 100000582835, 100000582836, 

100000582627, 100000582631, 100000582619, 100000582623, 100000582630, 

100000582930, 100000582946, 699-106), atklāti balsojot:       PAR – 13 (A.Broks, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai ņemt uzskaitē un iekļaut 

Daugavpils pilsētas pašvaldības bilancē: 

1. zemes gabalu 701 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 0151, Dravnieku ielā 20, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2194,00 EUR (divi tūkstoši viens simts deviņdesmit četri 

eiro); 

2. zemes gabalu 704 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 0140, Dravnieku ielā 24, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2204,00 EUR (divi tūkstoši divi simti četri eiro); 

3. zemes gabalu 634 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 0135, Dravnieku ielā 28, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1984,00 EUR (viens tūkstotis deviņi simti astoņdesmit četri 

eiro); 

4. zemes gabalu 630 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 0128, Dravnieku ielā 36, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1972,00 EUR (viens tūkstotis deviņi simti septiņdesmit divi 

eiro); 

5. zemes gabalu 523 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 0129, Dravnieku ielā 38, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1637,00 EUR (viens tūkstotis seši simti trīsdesmit septiņi 

eiro); 

6. zemes gabalu 595 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 0134, Dravnieku ielā 42, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1862,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti sešdesmit divi 

eiro); 

7. zemes gabalu 582 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 0132, Dravnieku ielā 

42B, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1822,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti divdesmit 

divi eiro); 

 

 

8. zemes gabalu 562 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 0405, Dravnieku ielā 44, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1759,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti piecdesmit deviņi 

eiro); 



 2 

9. zemes gabalu 554 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 0404, Dravnieku ielā 

44A, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1734,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti trīsdesmit 

četri eiro); 

10. zemes gabalu 573 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 0403, Dravnieku ielā 

44B, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1793,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti deviņdesmit 

trīs eiro); 

11. zemes gabalu 549 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 0143, Dravnieku ielā 

48B, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1718,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti 

astoņpadsmit eiro); 

12. zemes gabalu 541 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 0142, Dravnieku ielā 

48D, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1693,00 EUR (viens tūkstotis seši simti deviņdesmit 

trīs eiro); 

13. zemes gabalu 558 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 0149, Dravnieku ielā 

50C, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1747,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti četrdesmit 

septiņi eiro); 

14. zemes gabalu 345 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 003 3022, 18.novembra ielā 

92, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 97,00 EUR (deviņdesmit septiņi eiro); 

15. daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Daugavpilī, Ezeru ielā 61, dzīvokļa īpašumu 

Nr.106 ar kadastra Nr.0500 900 8126, kas  sastāv no dzīvokļa Nr.106 ar telpu kopējo platību 

45,3 m
2
, būves, kadastra apzīmējums 05000080901001, un zemes gabala, kadastra 

apzīmējums 0500 008 0901, 453/64592 kopīpašuma domājamām daļām, ar vērtību 5566,00 

EUR (pieci tūkstoši pieci simti  sešdesmit seši eiro). 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)             I.Prelatovs 

 


